
Основи на физичка хемија (08.2.2024 г.)  

Положија: 

ИндексНасока Оценка 

17960 МБГ 9 

16480 МБГ 8 

18043 МБГ 8 

18027 МБГ 8- 

18403 БХФ 8- 

17915 МБГ 7 

18002 МБГ 7 

17983 МБГ 7 

17551 МБГ 7 

17984 МБГ 7 

17697 МБГ 7- 

18055 МБГ 6 

16520 БХФ 6 

17975 БХФ 6- 

 

Впишувањето на оценките во индекс ќе биде во четврток (15.02.2024) ТОЧНО во 

11.45h. Во истиот термин да дојдат и оние студенти кои положија во првата декада. Не 

е нужно лично физичко присуство, може и друг колега да земе оценка во индексот на 

положениот студент.  

Оценките ќе бидат соодветно внесени во iknow до 11 часот на 14.02.2024 год. 

 

Од предметниот наставник 


